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               Bratislava, 12.06.2024 

          Všetkým záujemcom 
 
Vysvetlenie č. 3 

Verejný obstarávateľ informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke realizovanej nadlimitným 

postupom na predmet zákazky: „Vypracovanie PD pre výstavbu ihriska pozostávajúceho 

z workoutového ihriska a multifunkčného športoviska v blízkosti Átriových domkov v areáli Mlyny 

UK“ v rámci zriadeného DNS „Architektonické, projekčné a inžinierske služby – DNS“ boli doručené 

nasledovné otázky:  

 
Otázka č.1: 

Bude v prípade úspešnej ponuky uchádzača pred príchodom geodeta na stavbu zo strany UK poskytnutá 

súčinnosť - oprávnenou osobou vyznačenie trás podzemných  inžinierskych a telekomunikačných  sietí?  

 

Odpoveď: 

Poskytneme len orientačný zákres inžinierskych a telekomunikačných sietí 
 
Otázka č.2: 

Aký povrch ihriska si predstavujete - štrk, trávnik, asfalt, betón alebo gumená dopadová dlažba?? 

 

Odpoveď: 

Liata podlaha EPDM 
 
Otázka č.3: 

Workoutové ihrisko - bude mať aj bližšie nároky a špecifikácie strojov, alebo ich môžeme na vrhnúť sami?? 

 

Odpoveď: 

Špecifikácie strojov navrhne projektant 
 
 
Otázka č.4: 

Multifunkčné ihrisko - môžeme ho poňať ako spevnenú plochu s basketbalovým košom, bránou,..?? 
 
Odpoveď:  

Multifunkčné ihrisko s bránou, košom, príp.prípravou pre uchytenie sieťe. 

 
Otázka č.5: 

Vytvoríme tam aj oddychovú zónu exteriérovým mobiliárom, nezvažovali ste aj umiestnenie nejakého 
zdroja vody fontánky na pitie? Ak áno, nemáme v zadaní riešenú prípojku vody?  
 
Odpoveď: 

Bez fontánky na pitie 
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Otázka č.6: 

Spevnené plochy - v prípade že nebudú štrkové/trávnaté budeme ich musieť odvodniť. V prípade 
odvodnenia do zelene je možné, že bude príslušný stavebný úrad vyžadovať inžiniersko-geologické 
posúdenie vsakovania. V prípade, že odvodníme tieto plochy do povrchového rygola - máme v okolí 
dostupnú dažďovú kanalizáciu?? PD dažďovej kanalizácie a spevnených plôch neboli v zadaní.  
 
Odpoveď: 

Odvodnenie spevnenej plochy riešiť do jestvujúceho povrchového rigolu. 
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